Barchinone, Agualate et Vallensis, Modiliani et Modilianen, comparivi 

Jacobus Riera, curis Barchinone et procurator et noster procuratoris 

absento nobilis Ferrarii de Gualbis, militis, Johannes de Camos, 

civitates Barchinone et dominus Eleonoris Terrera et Narcisis Mujoli, 

cives Barchinone, qui obtulit et putavit eudem honorabilis vicario 

quandam cartam regiam ex cifram meam sigillo Regio impendentos 

communis cum a [...] ab littera lex et enconiis ex una sentencia domini 

Ugeto et alia. Inde regina quam[...] litteram regalum tenore per ordem 

em seu des adet. 

ROGER BENITO JULIÀ 

435 

Nos Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, circa et ultra 

farum, Valencie, Hierusalem, Hungarii, Maioricarum, Sardinie et 

Corsice, Comes Barchinone, Dux Athenarum et Neopatrie, ac comite 

Rossilionis et Ceritanie. Exposito pro parte viri dictore fidelium 

nostrorum Fferrarii de Gualbes, militis, Johannis de Camos, Elienoris 

Terrera et Narcisi Muguli, civitatis Barchinone utilum dominorum 

luppanarium eiusdem civitatis, vulgariter dictorum Viladalls e de la 

Volta den Torra, pro ab aliquo circa tempore per omnes officialis et 

signanter per vicarium dicte civitatis Barchinone fuit promissum 

promittitur quod meretribus que in dictis luppanariis aut altero locum 

stare et habitare debent, que stent et habitent extra dicta luppanaria, 

in diversis locis, vicis, atque in contractis dicte civitatis praticando cum 

aliis casuis et bonis mulieribus, in maximum preiudicium bonorum 

usumus et consuetudinum, et contra ordinacionis et privilegia, dicta 

civitatis, et etiam contra constitucionis generalis dicti principatus 

Cathalonie, detrimentum quibus rei publice, dicte civitatis, et viri 

utilium dominorum predictorum luppanariorum f. 257v.| et quod predicta 

quidem faciunt eo quod ab eiusdem meretribus diversis et varis modis 

cumplures peccunias, et alias subornacionis exigunt atque habent. 

Literum quod superiori tempore predicte meretrices in dictis lupanariis, 

seu altero eorum habitantes solebant siqua meretrices in civitates, et 

ex dicta lupanaria habitat cum sociis et tribudiando eam vi aut gratis 

et secum ad dicta luppanaria asportare et in eisdem aut altero eius 

inde habitare facere ut tenebat supplicatto quod magestati nostre, 

humiliter ut super predictis debite providere et ad abundationem 

cautelam, pro civis dictum usum vostris confirmare de nostra Regia 

benignitatte dignaremur. Nos enim dicte supplicacioni tamquod ius id 

et [...] consors benigne annvetes predictum usum de aspestando 

meretrices ad luppanaria et alios supradictos usos et consuetudinos. 

Tenore presenciuum viri et efficatiam privilegium habencium atque 

obtinencium de certa nostra sciencia et consulte confirmamus et 

conformatio in nostre nummine roboramus volentes quod exinde nulla 
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meretris possit habitare et existere in vicis; seu aliis encontratis dictis 

civitatis Barchinone nisi tantum in dictis luppanariis aut altero locum et 

non extra ullomodo prout melius hactemus usum fuit ac vobis dictis 

utilibus dominus dictorum luppanarium spectat et pro observenta in 

omnibus et per omnia prefaci usus et consuetudines statuta et 

constituciones. Illustrissime itaque Regne consorti carissime et 

locumtenentum generali nostre volumtatem nostram declaramus 

gubernatori nostro dicti principatus Cathaloniae baiulus, vicario et 

subvicario dictis civitatorum Barchinone. Ceteribus aliis officialibus 

nostris ad quod spectet constituis que et futuris dicimus et mandamus 

tenore presencium de certa nostra sciencia et consulte ut forma habunt 

per eos et eorum quenius ipso diligenter iusputa illam ipsi et quilibet 

eorum teneant firmiter et observent tenentus et observari facis 

inviolabiliter per quoscumque iuxta earum seu eum [plenorem]. Caute 

de contrario pro quanto dicta illustrissima Regina nobis placere f. 258r.| 

alique officiales predictam graciam nostram claram habent in amique 

et indignationem ac penam quinqua millum floreniorum auri aragonum 

a quolibet. Ipsorum contrafacere irremisibiliter vire qualibet exigendam 

et habendam195 cuius dues partes nostro erario, et tercia acusatori 

aplicentis tum cupiunt non subrie cum sic omnio sua dentorum justicia 

et pro utilitate et commodo universitatis predictem civitatorum 

Barchinone, fieri voluntatibus observari et complero quibuscuus in 

contrarium forte facientibus ab [...] nullo modo committentes cum 

presentibus de dicta certa nostra sciencia, baiulo generalis dicti 

principatus Cathaloniae presenti et futuro et eius locuum quod si dictus 

vicaruis aut subvicariis, vel aliquis predictorum officilialium hinc nostre 

carte seu contentis in ea aut alicui eorum parti contrafacere vel veni ac 

per ipse baiulus generalibus vel196 eius197 locuum nostro nostre 

compellat illus ad observandum in omnibus ub et per omnia dictam 

195 et habenda interliniat. 
196 Segueix una paraula ratllada. 
197 eius interliniat. 
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presentem cartam et nihil omnibus exigat et extorquar ab eo penam